
smlouva o dí lo

,,ZŠ  Habartov - malování  uč eben v pavilonu B"

Zadavatel:

Základní  š kola Habartov, Karla Č apka 119, okres Sokolov
pří spěvková orga n izace

Se sí dlem: Karla Č apka 3-19

Zastoupená: Mgr, Václavem Riedlem, ředitelem
lČ :  75006502

Stránka 1 z 6



SMLOUVA O DÍ LO
uzavřená podle § 2586 a následují cí ch zákona č .89/201,2 Sb,, obč anský zákoní k

(dále jen ,,obč anský zákoní k")

Ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku byla uzavřena mezi smluvní mi stranami smlouva o dí lo tohoto
znění :

l.

SMLUVNÍ STRANY

1,, ZHOTOVlTEL:

Název, právní  forma, sí dlo:  l. NÉ MET
MALÍ ŘSTVÍ  - LAKÝRN lCTVÍ

STAVEBNí  A oBcHoDNí  č truruosr
Š abina 6] ., 356 0]_ Sokolov

osoba oprávněná jednat ve věcech té to smlouvy:

Imrich Né met - jednatel
lČ :  138 51 535
DlČ : CZ5712I5O82}
Bankovní spojení :  
Č í slo ú č tu: 
Telefon; 
Za psán ž ivnostenské m rejstří ku,

2. OBJEDNATEL:

Název, Právní  forma, sí dlo:  Základní  š kola Habartov, Karla Č apka 119, okres Sokolov
pří spěvková orga nizace

Karla Č apka 119
osoba oprávněná jednat ve věcech té to smlouvy:

Mgr. Václav Ried| - ředitel š koly
75006502

,

, 

ll.
pŘronnĚr sMLoUVY

předmětem smlouvy je vymalování  a da| š í  ú pravy v těchto prostorách:
- Uč ebny v pavilonu B - dle Pří lohy č . 4
V budově Základní  š kolY v Habartově, ul. Karla Č apka ] .] _9, Habartov v rozsahu stanovené m výzvou
zhotovitele. Zhotovení m Úprav se rozumí  ú plné , funkč ní  a bezvadné  provedení  vš ech prací  a
konstrukcÍ , vČ etně dodávek potřebných materiálů  a zaří zení  nezbytných pro řádné  dokonč ení dí la,
dále Provedení  vŠ ech Č inností  souvisejí cí ch s dodávkou prací  a konstrukcí , jejichž  provedení  je pro
řádné  dokonč ení  dí la nezbytné ,
Dí lo bude provedeno v rozsahu, způ sobem a vjakosti stanovené :
a) touto smlouvou; a

b) nabí dkou zhotovitele dí la ze dne 09. 06, 2020 vč . nabí dkové ho polož kové ho rozpoč tu
zhotovitele;  a

lČ :

Bankovní  spojení :

č í sí o ú č tu

Telefon:

1,.

2.

Stránka 2 z 6



/

c) obecně závaznými právní mi předpisy, Č SN, EN, metodikamivýrobců  pokud neodporují  právní m
předpisů m a Č StV a EN a veš kerými pí semnými pokyny a podklady předanými objednatelem
zhotoviteli podle té to smlouvy a pří padnými pozdějš í mi změnami, které  byly vyvolány
potřebami zjiš těnými v prů běhu provádění  dí la, jeho zkouš ení , a uvádění  do provozu a/nebo
výsledky kontrolní ch dnů  a prováděných zkouš ek s tí m, ž e objednatel je oprávněn upravit
způ sob provádění  dí la.

Přitom platí , ž e předmětem dí la je provedení  vš ech č inností , prací  a dodávek obsaž ených v Cenové
nabí dce zhotovitele.

3, Objednatel se zavazuje dokonč ené  dí lo převzí t a zaplatit sjednanou cenu podle č lánků  lV. a V. té to
smlouvy.

ll| .

DOBA A MÍ STO PLNĚNÍ

Smluvní  strany se dohodly na následují cí ch základní ch lhů tách:

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na předmětné m dí le nejpozději dne 1,.7.2020. Po vzájemné
dohodě obou smluvní ch stran je mož né  zahájit stavební  práce i před uvedeným termí nem zahájení .

2, Zhotovitel se zavazuje dokonč it a předat dí lo objednateli nejpozději do 16, 8. 2020.

3. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniš tě nejpozdějiv den zahájení prací .
4. Mí sto plnění :  budova ,,B" Základní  š koly č p. 11-9, ul. Karla Č apka, Habartov.

lV.

CENA Dí LA

1. Cena za provedené  dí lo je stanovena dohodou

Cena bez DPH

DPH

smluvní ch stran a č iní :

771-480 Kč

162.011 Kč

Cena celkem vč etně DPH 933,491 Kč

(slovy: devětsettřicettřit isí cč tyřistadevadesátjedna korun č eských)

(dú le jen "Ceno za pravedení  dí la")

2. V Ceně za provedení  dí la jsou zahrnuty veš keré  náklady zhotovitele, které  při plnění  své ho závazku
dle té to smlouvy vynalož í  (zejmé na náklady na materiál, energie a mé dia potřebná k realizaci dí la,
dopravní  opatření , odvoz a ulož ení  odpadu, dopravu, vybudování , udrž ování  a vyklizení  staveniš tě,
vytýč ení  inž enýrských sí tí  dle podkladů  předaných objednatelem, náklady na služ by, atesty
materiálů , veš keré  zkouš ky a revize, měření , č innost koordinátora bezpeč nosti práce dle zákona č .

309/2006 Sb., zákon o zajiš tění  dalš í ch podmí nek bezpeč nosti a ochrany zdraví  při práci, náklady

spojené  s vyzkouš ení m provozu vš ech zaří zení  apod.), vč etně započ tení  rezervy na ú hradu
nepředví datelných nákladů  vyplývají cí ch z rizik u akce tohoto charakteru obvyklých. Cena za

provedení  dí la nebude po dobu do ukonč ení  dí la předmětem zvýš ení , pokud tato smlouva výslovně
nestanoví  j inak. Zhotovitel prohlaš uje, ž e vš echny technické , finanč ní , věcné  a ostatní  podmí nky dí la

zahrnul do kalkulace Ceny za provedení  dí la. Souč ástí  ceny jsou i práce a dodávky, které  v Cenové
nabí dce zhotovitele uvedeny nejsou a zhotovitel, jakož to odborní k, o nich vědět měl nebo mohl
vědět.

Stránka 3 z 6



V.

PIATEBNÍ  PODMÍ NKY

L. Zhotovitel je oprávněn fakturovat cenu dí la až  po převzetí  dí la objednatelem a fakturu vystaví  do 10

, dnů  po převzetí  dí la objednatelem.

l' 2. FakturY Zhotovitele musí  formou a obsahem odpoví dat zákonu o ú č etnictví  a zákonu
o dani z přidané  hodnoty.

3. Jednotlivé  dí lČ Í  faktury jsou splatné  do 14 dnů  od jejich doruč ení  objednateli. Fakturace bude
Probí hat dle skuteČ ně provedených a odsouhlasených prací  oprávněnou osobou objednatele,

4. KoneČ nou fakturu zhotovitel vystaví a zaš le objednateli po předání a převzetí dí la,
5. Faktury se povaŽují  za proplacené  okamž ikem odepsání  fakturovaných č ástek z ú č tu objednatele ve

prospěch ú č tu zhotovitele
6. Objednatel není v prodlení  s placení m fakturovaných č ástek, jestliž e vrátí fakturu zhotoviteli do 10

dnŮ od její ho doruč ení  proto, ž e faktura obsahuje nesprávné  ú daje nebo byla vystavena v rozporu
se smlouvou. Konkré tní  dŮvody je objednatel povinen uvé st zároveň s vrácení m faktury. Jednotlivé
faktury budou zasí lány na adresu objednatele ve 2 vyhotovení ch. Nebude-li faktura označ ena tak,
jak je uvedeno v bodě 2. a nebude ve 2 vyhotovení ch, je objednatel oprávněn j i vrátit zhotoviteli,
aniŽ bY se tí mto dostal do prodlení  s její  splatností . U nové  nebo opravené  faktury běž í  nová lhů ta
splatnosti.

Vl.
pŘroÁruí  oí tn

1,. DÍ lo je povaŽováno za dokonč ené , pokud jsou dokonč ené  veš keré  práce a dodávky. Zároveň musí
být doloŽeny veŠ keré  zápisy a protokoly o zkouš kách a revizí ch vyž adované  pří sluš nými technickými
normami. SouČ ástí  dí la budou i předepsané  certifikáty, záruč ní  listiny a návody k obsluze.
Objednatel je povinen zahájit přejí mání  provedené ho dí la do 5 dnů  od zhotovitelovy výzvy.
Objednatel se zavazuje přejí mání  dí la ve zmí něné  lhů tě zahájit a bez zbyteč né ho odkladu ho
dokonč it,
Objednatel je oprávněn odmí tnout převzetí  dí la pro vady a nedodělky, které  samy o sobě nebo ve
své m ú hrnu brání  řádné mu už í vání  dí la.
Převzetí  dí la bude provedeno formou zápisu, který podepí š í  zmocnění  zástupci obou smluvní ch
stran. Zápis bude obsahovat té Ž soupis zjiš těných vad a nedodělků , které  nebrání  řádné mu už í vání
dí la, s dohodnutými lhů tami pro jejich odstranění .
Zhotoví telje poví nen vykí í dí t staveniš tě do 10 dnů  od podepsání  zápí su o převzetí  dí í a.

Vll.
VLASTN| CKÉ  PRÁVO K ZHOTOVOVANÉ  VĚcl A NEBEZPEČ Í Š KOOY NA NÍ

2.

3.

4.

5.

1,.

2.

Vlastnické  právo

ceny.

Nebezpeč í  š kody

zhotovitel.

k zhotovované  věci přechází  na objednatele okamž ikem zaplacení  dohodnuté

na zhotovované  věci nese od poč átku zhotovování  do předání  a převzetí  dí la

VllI .
ODPOVĚDNOST ZA VADY DÍ LA

I . Zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené  dí lo po dobu 24 měsí ců  ode dne podepsání
záPisu o převzetí dí la. Záruka na dodané  zaří zení  je stanovena dle záruk výrobců .

Stránka 4 z 6



l

2, VýskYt záruČ ní ch vad oznámí  objednatel zhotoviteli spolu s uplatňovanými reklamač ní mi nároky bez
zbYteČ né ho odkladu Po jejich zjiš tění . Zhotovitel je povinen sdělit objednateli své  stanovisko
k reklamaci nejPozději do 5-ti kalendářní ch dnů  od její ho doruč ení  a zároveň si s objednatelem
dohodne termí n odstranění  vad. Neuč iní -li tak, má se za to, ž e reklamaci uznává a odstranění  vad
provede ve lhů tách stanovených ní ž e.

3, zhotovitel je povinen nastoupit na odstranění  záruč ní  vady do ] _0-ti kalendářní ch dnů  od její ho
řádné ho oznámení , nedohodne-li se s objednatelem j inak.

4, ZhotovÍ telje povÍ nen odstraní t záruČ ní  vadu do 10-tí kaí endářní ch dní , ode dne nástupu dle odst.3,
nedohodne-li se s objednatelem j inak,

L Zhotovitel je Povinen zaplatit objednateli za nedodrž ení  termí nu dokonč ení  a předání  dí la smluvní
pokutu ve výš i 1.000,00 Kč , byť  i započ atý, den prodlení .
objednatel je Povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení  s ú hradou faktury ú rok z prodlení  ve výš i 0,1_ %
z dluž né  č ástky bez DPH za kaž dý, byť  i započ atý, den prodlení .
V Pří Padě Prodlení  zhotovitele se zahájení m stavební ch prací  má objednatel právo na smluvní
pokutu č ástce 1.000,00 Kč  za kaž dý, byť  i započ atý, den prodlení ,
V Pří Padě nesPlnění  termí nu pro odstranění  vad č i nedodělků  sjednané ho v zápise o převzetí  dí la,
zaplatí  zhotovÍ tel objednatelí  smÍ uvní  pokutu ve výš í  1,.000,00 Kč  za kaž dý, byť  i započ atý, den
prodlení .

V Pří Padě, Že nedojde k odstranění  záruč ní ch vad v dohodnuté  lhů tě, popří padě ve lhů tě uvedené
vČ lánku Vllll. odst. 4, má objednatel právo na smluvní  pokutu ve výš i ] ..000,- Kč  za kaž dý, byť  i
započ atý, den prodlení .

Nedohodnou-li se obě smluvní  strany j inak, mů ž e Objednatel od j iž  uzavřené  smlouvy odstoupit
kdYkoliv Před Předání m staveniš tě, Jední m z dů vodů  odstoupení  od smlouvy mů ž e být nedostatek
finanč ní ch prostředků  na Úč tu objednatele. Tí mto odstoupení m nevzniká zhotoviteli ž ádný nárok
na jakoukoliv náhradu š kody, uš lý zisk č i obdobné  finanč ní  nároky,
Bude-li zhotovitel v prodlení  se zahájení m prací  podí e č í ánku lll. odst. 1, té to smlouvy, je toto
PovaŽováno za závaŽné  poruŠ ení  smlouvy a objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy,
Sjednává se Platnost odstoupení  zhotovitele od smlouvy o dí lo s ohledem na vyš š í  moc, Za vyš š í
moc se považ uje mobilizace, ž ivelná pohroma apod.

] , Zhotovitel ProhlaŠ uje, Že je pojiŠ těn proti š kodám, které  mohou vzniknout jeho č inností na majetku
objednatele, a to minimálně v rozsahu, který odpoví dá předmětu plnění .

2, Zhotovitel se zavazuje k ProŠ kolení  o bezpeč nosti práce dle vš eobecných pracovní ch podmí nek a
ProŠ kolení technologických postupů , odpoví dá za bezpeč nost a ochranu zdraví svých pracovní ků .

2.

3.

4,

5.

2.

3.

lx,
SMLUVNÍ  POKUTA A ÚROKY Z PRODLENÍ

x.
oDsToUPENí oo slvllouw

xl.
OSTATNÍ  UJEDNÁNÍ

Stránka 5 z 6



5

xll.
KONTAKTNÍ  OSOBY

L.

2.

Za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat:

tel,  , 

Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat:

Mgr. Vác| av Riedl, ředitel š koly,

lmrich Né met, tel, l
xlll.

zÁvĚnrč ruÁ usTANovENí

1,. Smlouva nabývá platnosti a ú č innosti dnem její ho podepsání oprávněnými osobami za obě smluvní
strany.

2. Obě smluvní  strany prohlaš ují , ž e smlouva nebyla uzavřena v tí sni, ani za jednostranně

nevýhodných podmí nek a na dů kaz toho připojují své  vlastnoruč ní  podpisy.

Tato smlouva mů ž e být měněna nebo doplňována jen pí semnými oč í slovanými dodatky
odsouhlasenými oprávněnými zástupci obou smluvní ch stran, které  se stanou nedí lnou souč ástí
té to smlouvy.

Z dŮvodu právní  j istoty obě strany prohlaš ují , ž e jejich závazkový vztah založ ený touto smlouvou se

ří dí zákonem č .89/201,2 Sb., obč anským zákoní kem, ve znění  pozdějš í ch předpisů .

Smlouva je sepsána ve 3 stejnopisech, z nichž  2 obdrž í objednatel a ] . zhotovitel,

3,

4.

5.

Á

,
/ ,| ,; ; ; ; ; i; i;za objednatele

ZAKLADNi Š Nom
| -í ABARTOV, KARLA CAPKA 119

okres sokolov

Y ,\ ,i.i.:
j i. ]  ]  i,

: \ ..lrt_í i: : .i;_ :  .,,, ...,
§T^ \  Í jL),J j  r, O:lr -', ,''. , .

,,.:ájj ii,; i'\ ,; ; ,] í 'i',,,,

Pří loha: Cenová nabí dka zhotovitele (kopie)

stránka 6 z 6


